ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
« 25 » _мая_ 2017 г.                         с. Знаменское                                                  № 13-2
О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 1 квартал 2017 года.
В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 13.11.2015 года № 56/3, ( с измен Реш.№4/2 от 21.11.2016г.) Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 242456,430 тыс. рублей при годовом плане – 890392,065 тыс. рублей и по расходам в сумме 202790,016 тыс. рублей при годовом плане – 892908,742 тыс. рублей, со следующими показателями:

по нормативам отчислений доходов в бюджет Надтеречного муниципального района согласно приложению 1

по распределению доходов бюджета Надтеречного муниципального района за 2016 год согласно приложению 4;

по ведомственной структуре расходов бюджета Надтеречного муниципального района за 2017 год согласно приложению 6.

по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Надтеречного муниципального района на 2017 год согласно приложению 8.

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов, разделам,подразделам классификации расходов бюджета.согласно приложению 10;

по распределению дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений на 2017 год согласно приложению 12.

2. Настоящее решение вступает силу со дня его приняти
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                         С.С . Хаджиев